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

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: на 9 этаже, S=60 
кв.м, в хор. сост., лоджия, на 1-комнатную квартиру; на 
5 этаже, 60 кв.м, хор. ремонт, на любую 1-комнатную 
кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

СДАЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№3, с 
мебелью и техникой. Тел. 8-904-255-28-95.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 
квартале, желательно молодой семье на длительный 
срок. Тел.: 8-920-910-34-13, 8-900-474-48-03, 3-35-36.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, частично 
меблированную. Тел. 8-906-613-80-59.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, частично меблирован-
ную, на длительный срок. тел. 8-904-656-64-05.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный срок, 
желательно семейной паре, 7000 руб +к/у. Тел. 8-910-
777-98-98, Александр.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. Без 
мебели, на длительный срок, стеклопакеты, хороший 
ремонт. Цена 8000 рублей + квартплата. Тел. 8-900-477-
22-18.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 эт. 
пан. дома, частично меблир., есть телевизор, стиральная 
машина, холодильник,  6000 + к/у. тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№1, на 
длительный срок. Частично меблированная. Тел. 8-920-
623-60-81.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.28, 
кв.35, 9 этаж. Тел. 8-906-562-59-94.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ на длительный срок в 1 
квартале, д.14, 3 этаж. Тел. 8-900-482-00-86.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на 
длительный срок, меблированную, 7000 руб. +к/у. Тел. 
8-904-037-89-75, 3-19-24.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале на 
длительный срок. Оплата договорная. Тел. 8-904-251-
54-51.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без мебели  на 
длительный срок. Тел.:8-911-930-86-84, Сергей; 3-48-34, 
звонить с 20.00 до 21.00.

В аренду ПОМЕЩЕНИЕ 132 кв.м, 1 кв.м. – 300 
руб., по адресу: 1 квартал, д. 58, «Золотые ворота».                   
Тел. 8 (49254) 3-60-33.

СДАЮ ГАРАЖ в ГСК-1 №607 (рядом с 
«Шиномонтажом») за 2000 руб./месяц или продам за 150 
тыс. руб. Тел. 8-904-260-26-83.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:
ВАЗ 2143 (четвёрка), на ходу, в нормальном сост., 

1998 г.в.; ЛОДОЧНЫЙ МОТОР, б/у; ДВИГАТЕЛЬ, 
б/у; КОМПРЕССОР, б/у; СВАРОЧНЫЙ АППАРАТ, б/у; 
КОЛЁСА, диски литые Р14, РЕЗИНУ ЗИМНЮЮ, 4 шт., 
б/у. Цена договорная. Тел.: 8-904-590-42-87, 8-904-033-
39-28.

ВАЗ 2107, 2004 г.в., 2 комплекта колёс. Тел. 8-905-
142-96-19.

 KIA RIO 2015 г.в., пробег 12 тыс. км, комплектация 
«престиж», 700 тыс. руб. Тел. 8-905-613-48-61, Сергей. 

ФОРД-ФОКУС-1, 2005 г.в., седан, серебристый, 
бензин, МТ, пробег 122 тыс. км, на литых дисках, 
состояние хорошее. Цена 215 тыс. руб., без торга. В 
подарок комплект зимней резины на стальных дисках. 
Тел. 8-904-859-78-80, Александр. 

FIAT DOBLO, 2012 г.в., пробег 90 тыс.км, цвет серо-
зелёный, состояние не требует ремонта. Максимальная 
комплектация + аудиосистема, парктроник, защита 
картера, мультилок, цена 450 тыс. руб. Тел. 8-903-833-
71-89.

УСЛУГИ:

УСЛУГИ ЭКСКАВАТОРА-ПОГРУЗЧИКА. Тел.: 
8-905-614-93-38, 8-904-595-40-70.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ, 
а/м Газель, завышенная, до 2 тонн. Имеются грузчики. 
Тел. 8-904-035-39-45.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ, 
а/м Газель , 18 куб.м, длина 4 м. Тел. 8-903-645-01-21.

ПЕРЕЕЗДЫ. ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ. По Радужному - 
350 руб./час, межгород - 12 руб./км. Есть грузчики. Тел. 
8-909-275-88-59.

СВАДЬБЫ. ТРАСФЕР РАДУЖНЫЙ- МОСКВА. 
Недорого. Белый джип. Тел. 8-910-177-333-7.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

ШУБУ новую (почти не носилась), мутон с каракулем 
и норковым воротником, цвет чёрный, р. 46-48, цена 
15000 руб. Тел. 8-903-830-23-75.

ТАБУРЕТЫ новые, отличного качества. Тел. 8-903-
645-01-21.

СРОЧНО! МЕБЕЛЬНУЮ СТЕНКУ с шифоньером 
-5000 руб., КРЕСЛО-КРОВАТЬ - 3000 руб., ЖУРНАЛЬ-
НЫЙ СТОЛИК - 500 руб., СТИРАЛЬНУЮ МАШИНКУ 
«Hansa». Все вещи в хор. состоянии. Тел. 8-904-957-05-
36, 8-905-145-98-68. 

СТЕНКУ, б/у, 5000 руб., возможен торг; ПРИХОЖУЮ, 
б/у, 5000 руб., торг; ГИТАРУ шестиструнную, 2500-
3000 руб.; ПЛИТУ ГАЗОВУЮ Гефест, 10000 руб.; 
ХОЛОДИЛЬНИК Атлант, 3000 руб.   Тел. 8-902-881-
60-10.

ГАЗОВУЮ ПЛИТУ в отл. состоянии, духовка 
электрическая, цена 5000 руб. Тел. 3-13-61.
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